Приказ по МКДОУ детскому саду

«Колосок» с. Анга
от «_23 » сентября 2014 г. № 50
Об утверждении положения о

Интернет-сайте МКДОУ детского сада «Колосок»

с. Анга
и назначении ответственных лиц

В целях создания единого информационного образовательного пространства Качугского района, для обеспечения информационного сопровождения деятельности МКДОУ детского сада «Колосок» с. Анга,

а также доступности и прозрачности информации в сети Интернет:

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1

Возложить руководство обеспечением функционирования сайта МКДОУ детского сада «Колосок» с. Анга и его программно-техническую поддержку на воспитателя Аксаментову  Е.В.
§2

Утвердить Положение о Интернет-сайте МКДОУ детского сада «Колосок» с. Анга  (Приложение 1).

§3

Утвердить Правила предоставление и обновления информации на официальном Интернет-сайте МКДОУ детского сада «Колосок» с. Анга (Приложение 2)

§4

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая  МКДОУ детского сада

 «Колосок» с. Анга                                                          М.П. Демидова